Protokół Nr XLI/2010
z XLI sesji Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 26 stycznia 2010 r.

Obecnych: 14 radnych - lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Ad.1. Otwarcie XLI sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady przywitał zgromadzonych na sesji radnych, stypendystów, zaproszonych gości, Starostę Powiatu Bieszczadzkiego Pana Krzysztofa Gąsiora, sołtysów, kierowników wydziałów, prasę lokalną – stwierdził obecność 14 radnych, wobec czego obrady zostały uznane za prawomocne.

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad.

Pan Przewodniczący Pan Julian Czarnecki – zaproponował, aby ze względu na pilny wyjazd Pana Starosty pkt  6 dotyczący Informacji na temat sytuacji SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych i perspektyw jego przekształcenia zrealizować przed pkt 5 dot. sprawozdania Burmistrza za okres międzysesyjny.
Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek obrad z zaproponowaną zmianą.

Głosowanie: jednogłośnie (obecnych 14 radnych).

Porządek obrad został przyjęty.

Ad.3. Przyjęcie protokołu z XL sesji Rady Miejskiej.

Nikt z radnych nie wniósł zmian do treści protokołu.

Ad. 4.  Wręczenie młodzieży nagród oraz umów o stypendia sportowe i naukowe.

Pan Przewodniczący poprosił o przedstawienie tegorocznych stypendystów.

Pan Wiesław Cybruch, Grzegorz Oleksyk i Arkadiusz Lupa przedstawili osoby którym przyznano stypendia i nagrody.

Przedstawili także ich największe osiągnięcia. 
W roku 2010 stypendia otrzymali:

1. Paulina Dzień

2. Magdalena Bieniasz

3. Patryk Lachowski

4. Natalia Wacławska

5. Marta Orłowska

6. Hubert Wiktorski

7. Anita Wacławska

8. Artur Bobrecki

9. Henryk Domański

10. Bartosz Fundanicz

11. Kamil Fundanicz

12. Piotr Fundanicz

13. Monika Fundanicz

14. Ewa Kamińska

15. Aleksandra Łukaszyk

16. Marcela Marcisz

17. Ewelina Marcisz

18. Justyna Mickoś

19. Urszula Nycz

20. Paweł Podolak

21. Alicja Rauer

22. Natalia Skiba

23. Paula Socha

24. Adrian Śliwa

25. Izabela Śmietana

26. Małgorzata Szczyrba

Pan Przewodniczący podziękował Panu Burmistrzowi i  jeszcze raz pogratulował wyróżnionym osobom.

Przywitał Wicedyrektora SP ZOZ Pana Marka Kęskę i poprosił o przejście do następnego punktu programu Sesji.

Ad. 5. Informacja na temat bieżącej sytuacji SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych i perspektyw jego przekształcenia.

Pan Krzysztof Gąsior – Starosta Powiatu Bieszczadzkiego – przedstawił i omówił prezentację multimedialną obrazująca sytuację SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych Przedstawił także plan naprawczy Ustrzyckiego Szpitala (zał. Nr 2).
Po przedstawionej prezentacji Pani Urszula Paczkowska poprosiła o udzielenie odpowiedzi na pytania dot. min proporcji zwolnień w dziale administracji, opinii funduszu dot. nowego kontraktu.

Ze względu na wspomniany wcześniej wyjazd służbowy Pan Starosta nie mógł odpowiedzieć na zadane pytania, Pan Przewodniczący zaproponował aby na jedną z najbliższych sesji zaprosić Pana Starostę który będzie mógł przedstawić dokładne informacje.

Ad. 6. Przerwa

Pan Przewodniczący zaproponował 15 min przerwę.

Ad. 7. Sprawozdania Burmistrza za okres międzysesyjny.

Pan Jan Buczek – Sekretarz gminy Ustrzyki Dolne przedstawił sprawozdanie Burmistrza, zastępcy Burmistrz oraz kierowników poszczególnych wydziałów za okres od ostatniej sesji. (zał. Nr 3). 

Ad. 8. Prezentacja uchwał. Opinie Komisji. Dyskusja. Głosowanie.

1. Uchwała Nr XLI/308/10  w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2010.
Projekt uchwały przedstawiła Pani Ewa Kaczmaryk – Elmerych – Skarbnik Gminy Ustrzyki Dolne.

Pani Leokadia Bis przedstawiła pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych.

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał ja pod głosowanie.

Głosowanie: za - 12 radnych (obecnych 12 radnych) -  jednogłośnie.

2. Uchwała Nr XLI/309/10 w sprawie wysokości składki członkowskiej w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania p.n. „Zielone Bieszczady”.
Projekt uchwały przedstawił Pan Jacek Przybyła – Zastępca Burmistrza Ustrzyk Dolnych.

Pani Leokadia Bis przedstawiła pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych.

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał ja pod głosowanie.


Głosowanie: za – 12  radnych - obecnych 12 radnych (jednogłośnie).

3. Uchwała Nr XLI/310/10 w sprawie upoważnienia Burmistrza do zawarcia umowy pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
Projekt uchwały przedstawiła Pani Ewa Kaczmaryk – Elmerych – Skarbnik Gminy Ustrzyki Dolne, Burmistrz Pan Henryk Sułuja – udzielił dodatkowych wyjaśnień.

Pani Leokadia Bis przedstawiła pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych.

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał ja pod głosowanie.


Głosowanie: za – 12 radnych - obecnych 12 radnych (jednogłośnie).

4. Uchwała Nr XLI/311/10 w sprawie określenia warunków i trybu 
        wspierania finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego.

Projekt uchwały przedstawiła Pani Ewa Kaczmaryk – Elmerych – Skarbnik Gminy Ustrzyki Dolne.
Pan Ryszard Ździebko – odczytał projekt uchwały.


Głosowanie: za – 12 radnych - obecnych 12 radnych (jednogłośnie).

5.   Uchwała Nr  XLI/312/10 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy  Ustrzyki Dolne udziału nieruchomości, położonej na terenie miasta Ustrzyki Dolne.

Projekt uchwały przedstawiła Pani Alicja Kisielewicz – Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami.
Pan Henryk Tymejczyk – przedstawił pozytywną opinię Komisji Ochrony Środowiska, Nadzoru Architektonicznego i Zagospodarowania Przestrzennego.


Głosowanie: za – 11 radnych - obecnych 11 radnych (jednogłośnie).
6. Uchwała Nr XLI/313/10 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomości            mienia komunalnego, położonej na terenie gminy Ustrzyki Dolne.

Projekt uchwały przedstawiła Pani Alicja Kisielewicz – Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami.

Pan Henryk Tymejczyk – przedstawił pozytywną opinię Komisji Ochrony Środowiska, Nadzoru Architektonicznego i Zagospodarowania Przestrzennego.


Głosowanie: za – 11 radnych - obecnych 11 radnych (jednogłośnie).

7. Uchwała Nr XLI/314/10 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości    mienia komunalnego, położonej na terenie gminy Ustrzyki Dolne.

Projekt uchwały przedstawiła Pani Alicja Kisielewicz – Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami.

Pan Henryk Tymejczyk – przedstawił pozytywną opinię Komisji Ochrony Środowiska, Nadzoru Architektonicznego i Zagospodarowania Przestrzennego.


Głosowanie: za – 12 radnych - obecnych 12 radnych (jednogłośnie).

Ad. 9. Wolne wnioski i zapytania radnych.

Pan Bogdan Ferenc – poprosił o wyjaśnienie zarzutów, które ukazały się na stronie internetowej Nowiny 24 (zał. Nr 4) dot. min wycieku pieniędzy z kasy Urzędu oraz kwestię niedostatecznego wywiązywania się ze swoich obowiązków przez Pracowników Urzędu.
Odpowiedzi udzielił Pan Burmistrz – przeprosił pracowników Urzędu, poinformował również, że  celu wyjaśnienia zarzutów które ukazały się w artykule skierowano pismo na Policję, która zajmie ich wyjaśnieniem, jeżeli chodzi o pracę pracowników urzędu są to osoby kompetentne i dobrze wywiązują się ze swoich obowiązków. Jeszcze raz poinformował zebranych o budżecie gminy Ustrzyki Dolne na 2010 r. oraz o wskaźniku zadłużenia.
Pan Przewodniczący w imieniu Radnych poinformował, że wszyscy pracownicy są kompetentni pisma są dostarczane na czas.

Ad. 9. Sprawy różne.

Pan Bogdan Pleskacz  - odnosząc się do artykułu, poinformował, że bezpośrednio po ukazaniu się tego artykułu wysłał oświadczenie zarówno do Urzędu Miejskiego jak i do Nowin w którym wyjaśnił, że nie ma z tym artykułem nic wspólnego. Nie jest autorem zarzutów które ukazały się w artykule, podziękował Panu Burmistrzowi oraz kierownikom za miły dzień spędzony w Urzędzie.

Pan Stanisław Nahajowski – poinformował o osiągnięciach sportowców, którzy uczestniczyli w XXIII edycji Bieszczadzkiego Biegu Lotników – podziękował wszystkim Radnym Sołtysom, oraz zaproszonym gościom za dokonanie wpłat na organizacje Bieszczadzkiego Biegu Lotników (zał. Nr 5).
Panu Burmistrzowi i Przewodniczącemu Rady przekazał numerki startowe oraz statuetki.

Podziękował także wszystkim którzy pomagali przy organizacji BBL, przede wszystkim osobom które były odpowiedzialne za przygotowanie tras.

Pani Urszula Paczkowska – poprosiła o ponowne zaproszenie Pana Dyrektora Czy Starostę SP ZOZ aby przekazali nam szczegółową informację na temat szpitala.

Ad. 10. Zakończenie obrad.

Zakończenie obrad:  godz.: 12:30.

Protokół sporządziła: Anna Legin –Tomczak.
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